SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2019 года
	№ 13

	Об утверждении тарифа на услуги коммунальной бани

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом РФ от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Утвердить с 01 января 2019 года тариф на услуги коммунальной бани, предоставляемые МУП ЖКХ «Водоканал» в размере 150 рублей с человека.

2.Управлению делами администрации района (Э.В.Позышева) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района от 27.06.2017 № 636 «Об утверждении тарифа на услуги коммунальной бани».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]